
2023년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 2,316,400 2,381,205 △64,805

200 세외수입 29,500 31,500 △2,000

210 경상적세외수입 1,500 3,500 △2,000

216 이자수입 1,500 3,500 △2,000

216-01 공공예금이자수입 1,500 3,500 △2,000

< 사회복지과 > 1,500 3,500 △2,000

  ▣공공예금 이자수입 1,500 3,500 △2,000

500 보조금 227,427 227,427 0

510 국고보조금등 181,942 181,942 0

511 국고보조금등 181,942 181,942 0

511-01 국고보조금 181,942 181,942 0

< 사회복지과 > 181,942 181,942 0

  ▣의료급여자치단체경상보조(현금급여비)

172,636 168,636 4,000

  ▣의료급여자치단체경상보조(행정경비)

9,306 13,306 △4,000

520 시ㆍ도비보조금등 45,485 45,485 0

521 시ㆍ도비보조금등 45,485 45,485 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 45,485 45,485 0

< 사회복지과 > 45,485 45,485 0

  ▣의료급여자치단체경상보조(현금급여비)

43,159 42,159 1,000

  ▣의료급여자치단체경상보조(행정경비)

2,326 3,326 △1,000

700 보전수입등및내부거래 2,059,473 2,122,278 △62,805

710 보전수입등 27,195 90,000 △62,805

711 잉여금 24,601 40,000 △15,399

711-01 순세계잉여금 24,601 40,000 △15,399

< 사회복지과 > 24,601 40,000 △15,399

  ▣순세계잉여금 24,601 40,000 △15,399

712 전년도이월금 2,594 50,000 △47,406

712-01 국고보조금사용잔액 2,075 40,000 △37,925

< 사회복지과 > 2,075 40,000 △37,925

  ▣국고보조금 반환금 2,075 40,000 △37,925

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 519 10,000 △9,481

< 사회복지과 > 519 10,000 △9,481

  ▣도비보조금 반환금 519 10,000 △9,481

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정1,500,000원

    경정172,636,000원

    경정9,306,000원

    경정43,159,000원

    경정2,326,000원

경정24,601,000원

경정2,075,000원

경정519,000원



2023년도 추경 2 회 기반시설부담구역 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 6,971,716 6,938,100 33,616

200 세외수입 43,558 10,100 33,458

210 경상적세외수입 16,354 100 16,254

216 이자수입 16,354 100 16,254

216-01 공공예금이자수입 16,354 100 16,254

< 도시계획과 > 16,354 100 16,254

  ▣기반시설 설치비용 부담금 이자수입

16,354 100 16,254

230 지방행정제재ㆍ부과금 27,204 10,000 17,204

236 부담금 27,204 10,000 17,204

236-01 부담금 27,204 10,000 17,204

< 도시계획과 > 27,204 10,000 17,204

  ▣기반시설 설치비용 부담금 27,204 10,000 17,204

700 보전수입등및내부거래 6,928,158 6,928,000 158

710 보전수입등 6,928,158 6,928,000 158

711 잉여금 6,928,158 6,928,000 158

711-01 순세계잉여금 6,928,158 6,928,000 158

< 도시계획과 > 6,928,158 6,928,000 158

  ▣2022년까지 납부된 기반시설 설치비용 부담금

6,928,158 6,928,000 158

세 입 예 산 사 업 명 세 서

    경정16,354,000원

경정27,204,000원

    경정6,928,158,000원



2023년도 추경 2 회 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계

장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 236 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 2,054,999 1,555,000 499,999

200 세외수입 1,728,023 1,525,000 203,023

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,727,023 1,524,000 203,023

236 부담금 1,727,023 1,524,000 203,023

236-01 부담금 1,727,023 1,524,000 203,023

< 도시계획과 > 1,727,023 1,524,000 203,023

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금

1,727,023 1,524,000 203,023

700 보전수입등및내부거래 326,976 30,000 296,976

710 보전수입등 326,976 30,000 296,976

711 잉여금 326,976 30,000 296,976

711-01 순세계잉여금 326,976 30,000 296,976

< 도시계획과 > 326,976 30,000 296,976

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 집행잔액

326,976 30,000 296,976

세 입 예 산 사 업 명 세 서

    경정1,727,023,000원

    경정326,976,000원



2023년도 추경 2 회 국민주택사업 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 2,032,702 2,176,091 △143,389

200 세외수입 1,739,233 1,748,450 △9,217

210 경상적세외수입 1,739,233 1,748,450 △9,217

211 재산임대수입 1,734,233 1,743,450 △9,217

211-02 공유재산임대료 1,734,233 1,743,450 △9,217

< 건축과 > 1,734,233 1,743,450 △9,217

  ▣거제시 해뜰안애 아파트 임대료 및 임대보증금

1,734,233 1,743,450 △9,217

700 보전수입등및내부거래 293,469 427,641 △134,172

710 보전수입등 175,745 309,917 △134,172

711 잉여금 175,745 309,917 △134,172

711-01 순세계잉여금 175,745 309,917 △134,172

< 건축과 > 175,745 309,917 △134,172

  ▣순세계잉여금 175,745 309,917 △134,172

세 입 예 산 사 업 명 세 서

    경정1,734,233,000원

경정175,745,000원



2023년도 추경 2 회 폐기물처리시설사업기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 102,533 102,457 76

200 세외수입 165 89 76

210 경상적세외수입 165 89 76

216 이자수입 165 89 76

216-01 공공예금이자수입 165 89 76

< 자원순환과 > 165 89 76

  ▣공공예금 이자수입 165 89 76

세 입 예 산 사 업 명 세 서

165,000원



2023년도 추경 2 회 지하수특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 379,874 340,625 39,249

200 세외수입 229,500 229,146 354

210 경상적세외수입 2,500 2,146 354

216 이자수입 2,500 2,146 354

216-03 기타이자수입 500 146 354

< 상하수도과 > 500 146 354

  ▣기타이자수입 500 146 354

700 보전수입등및내부거래 145,274 106,379 38,895

710 보전수입등 138,895 100,000 38,895

711 잉여금 138,895 100,000 38,895

711-01 순세계잉여금 138,895 100,000 38,895

< 상하수도과 > 138,895 100,000 38,895

  ▣순세계잉여금 138,895 100,000 38,895

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정500,000원

경정138,895,000원


